DOCUMENTO DI VALIDAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PERFOMANCE

ANNO 2023

L'ORGANO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE

Preso in esame la Relazione sulla performance anno 2023 approvata dal Comune di Villa Bartolomea con deliberazione di Giunta Comunale n. 18 del 26.02.2024;

Svolto il proprio lavoro di validazione sulla base degli accertamenti che ha ritenuto opportuno nella fattispecie, tenendo anche conto dei risultati e degli elementi emersi dal monitoraggio della CIVIT sul Piano della performance 2023 e sul PIAO del Comune di Villa Bartolomea;

Visto il Decreto Legislativo 27.10.2009 n. 150 e le relative successive modifiche disposte, fra l'altro, con il Decreto Legislativo 01.08.2011 n. 141, con Legge 06.11.2012 n. 190, con Decreto Legge 10.10.2012 n. 174, convertito in Legge 07.12.1012 n. 213 e con il Decreto Legislativo 14.03.2013 n. 33;

Constatato che la suddetta relazione è stata redatta in conformità alle linee guida emanate dalla CIVIT;

VALIDA

la suddetta Relazione sulla Performance relativa all'anno 2023 del Comune di Villa Bartolomea, redatta ai sensi delle linee guida di cui alla delibera n. 5/2012 della CIVIT, attestando il raggiungimento degli obiettivi dei seguenti servizi:

servizio n. 1 – segreteria e affari generali

servizio n. 2 – servizio finanziario e e tributi

servizio n. 3 – servizi tecnico

servizio n. 4 – servizi sociali, cultura, scuola e sporto

servizio n. 5 – polizia locali, servizi demografici e suap

e quindi confermando le valutazioni già trasmesse all'Ente in data 02/02/2024, agli atti comunali al prot. 1892 del 05/02/2024.

TRASMETTE

il presente atto all'Amministrazione del Comune per il seguito di competenza.

Bussolengo, 27 febbraio 2024

(Dott. Emilio Oliviero)